令和４年（２０２２年）５月１０日

育友会会員（保護者） 各位

熊本県立天草拓心高等学校

育友会会長 吉田 ミツ子

令和４年度（２０２２年度）育友会総会書面決議の結果

について（報告）

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 会員（保護者）の皆様には日頃より天草拓心高校育友会の発展のために格別

の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、本年度の育友会総会につきまして、令和４年４月２２日に依頼しまし

た書面提案による決議とし、令和４年４月２７日当日消印有効までに御回答を

お願いしておりました。議案について過半数の同意を確認いたしましたので、

その結果について御報告申し上げます。

                 記

 令和４年度育友会総会書面議決結果

  同意書提出者７７名

   会員総数１０８名、生徒在籍１１３名、兄弟姉妹４組

  よって、すべての議案について、過半数（７１．３％）の同意をもって可決

されました。

  （資料：議案の（案）削除をお願いします。）

以上

特記事項

熊本県立天草拓心高等学校育友会会則第五章 第十一条 一項

総会は、全会員の４分の１以上の出席により成立し、議決は出席者の過半

数の同意による。

（※出席者：新型コロナウイルス感染拡大防止により学校に参集しない書面提

案による決議とする）

【お問合せ】

熊本県立天草拓心高等学校

 育友会担当：総務部 野中

TEL:0969-３５-１１５５

FAX:0969-３５-２３２６

tel:0969-